АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                       № 54.1
 03.10.2019

О размещении в ГАР ФИАС адресов
существующих земельных участков
в д. Гулеково Глазовского муниципального
района Удмуртской Республики

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Разместить в ГАР ФИАС адреса земельных участков, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенные по территории муниципального образования, согласно таблице:
[bookmark: _GoBack]
	1.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.  Молодежная з\у 1
	18:05:046001:151

	2.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 2
	18:05:046001:142

	3.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 3
	18:05:046001:214

	4.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная з\у 4
	18:05:046001:206

	5.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная з\у 5
	18:05:046001:155,
18:05:046001:156

	6.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 6
	18:05:046001:145

	7.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 7
	18:05:046001:157

	8.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у7а
	18:05:046001:158

	9.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 8
	18:05:046001:193

	10.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 8а
	18:05:046001:197

	11.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 9
	18:05:046001:204

	12.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 10
	18:05:046001:149

	13.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 11
	18:05:046001:199

	14.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 12
	18:05:046001:150

	15.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у13
	18:05:046001:212

	16.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 13а
	18:05:046001:

	17.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 14
	18:05:046001:194

	18.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 15
	18:05:046001:195

	19.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 17
	18:05:046001:673

	20.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 17а
	18:05:046001:674

	21.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 19
	18:05:046001:169

	22.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная з\у 19а
	18:05:046001:378

	23.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у21
	18:05:046001:171

	24.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у21а
	18:05:046001:172

	25.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 23
	18:05:046001:173

	26.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 23а
	18:05:046001:462

	27.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Молодежная  з\у 25
	18:05:046001:175

	28.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,д. Гулеково, ул.Молодежная з\у 25а
	18:05:046001:176

	29.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 27
	18:05:046001:177

	30.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная з\у 27а
	18:05:046001:178

	31.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная з\у 29
	18:05:046001:179

	32.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,д. Гулеково, ул. Молодежная з\у 29а
	18:05:046001:687

	33.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 31
	18:05:046001:209

	34.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 33
	18:05:046001:207

	35.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная , з\у  33а
	18:05:046001:172

	36.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 35
	18:05:046001:185

	37.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 35а
	18:05:046001:186

	38.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Молодежная  з\у 37
	18:05:046001:187

	39.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Гулеково, ул. Молодежная з\у 39
	18:05:046001:188

	40.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая  з\у 1
	18:05:046001:89

	41.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая  з\у 2
	18:05:046001:91

	42.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая  з\у 3
	18:05:046001:376,
18:05:046001: 93

	43.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая  з\у 4
	18:05:046001:722

	44.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Береговая  з\у 5
	18:05:046001: 94

	45.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Береговая  з\у 5а
	18:05:046001:464

	46.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Береговая  з\у 7
	18:05:046001:727

	47.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая  з\у 7а
	18:05:046001:728

	48.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая з\у 9
	18:05:046001:96

	49.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая  з\у11
	18:05:046001:98,
18:05:046001:99

	50.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая  з\у 13
	18:05:046001:100

	51.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая  з\у 13а

	52.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.  Береговая  з\у15
	18:05:046001:102

	53.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Береговая  з\у 17
	18:05:046001:103

	54.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул.Береговая  з\у19
	18:05:046001:104

	55.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Нижняя з\у 1
	18:05:046001:87

	56.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Нижняя з\у 2
	18:05:046001:211

	57.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Нижняя з\у 3
	18:05:046001:397

	58.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 1
	18:05:046001:627

	59.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 1б
	18:05:046001:626

	60.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 2
	18:05:046001:127,
18:05:046001:128
18:05:046001:138

	61.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 3
	18:05:046001:380

	62.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 3а
	18:05:046001:129

	63.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 4
	18:05:046001:460

	64.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 5
	18:05:046001:203

	65.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково,
 ул .Новая  з\у 7
	18:05:046001:381

	66.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 7а
	18:05:046001:135

	67.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 9
	18:05:046001:136

	68.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 11
	18:05:046001:137

	69.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 13
	18:05:046001:124

	70.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 15
	18:05:046001:139

	71.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Новая  з\у 17
	18:05:046001:382

	72.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково,  переулок Школьный з\у 1\1
	18:05:046001:371

	73.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково,   переулок Школьный з\у 1\2
	18:05:046001:372

	74.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково переулок Школьный  з\у 2

	75.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у 4/1
	18:05:046001:373

	76.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у 4/2
	18:05:046001:374

	77.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково переулок Школьный з\у 5
	18:05:046001:108

	78.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у 6
	18:05:046001:113

	79.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у7

	80.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у 8
	18:05:046001:114

	81.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у 10
	18:05:046001:

	82.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у 10а

	83.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у 12
	18:05:046001:116

	84.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у14/1
	18:05:046001:119

	85.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, ул. Береговая  з\у 14\2
	18:05:046001:117

	86.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный з\у 16\1
	18:05:046001:120

	87.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково переулок Школьный з\у 16\2
	18:05:046001:121, 122,

	88.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково переулок Школьный з\у 16\3
	18:05:046001:123

	89.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный, з\у18

	90.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный, з\у 20

	91.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный, з\у 22
	18:05:046001:198

	92.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, переулок Школьный  з\у 22а

  2. Постановление подлежит официальному опубликованию.
  3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Гулековское»                                      Е.Г.Касаткин